
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/53/

Código da publicação: 53

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:56:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2016

N° do Processo/Ano: 35/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2018 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/08/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE
OXIGÊNIO (INCLUSO BACKUP, CATETER E UMIDIFICADOR), PARA ATENDIMENTO
DE PACIENTES DO SUS, PARA O PERÍODO DE 12 MESES, PARA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA,DOS ITENS CONSTANTES DO
PRESENTE REGISTRO DE PREÇOS , NO PERÍODO COMPREENDIDO ENTRE
05/11/2016 e 05/02/2017
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE
OXIGÊNIO (INCLUSO BACKUP, CATETER E UMIDIFICADOR), PARA ATENDIMENTO
DE PACIENTES DO SUS, PARA O PERÍODO DE 12 MESES, PARA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA,DOS ITENS CONSTANTES DO
PRESENTE REGISTRO DE PREÇOS , NO PERÍODO COMPREENDIDO ENTRE
05/11/2016 e 05/02/2017

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/53/pregistro-de-precos-para-contratacao-debr-empresa-especializada-para-locacao-de-concentradores-debr-oxigenio-incluso-backup-cateter-e-umidificador-para-atendimentobr-de-pacientes-do-sus-para-o-periodo-de-12-meses-para-secretariabr-municipal-de-saude-e-vigilancia-sanita/


Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2018 00:00:00ERRATA Baixar

31/10/2018 00:00:00EXTRATO Baixar

31/10/2018 00:00:00PROCESSO Nº 35.16 – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGI... Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54d81845419e4c5e056df6e3d3cca3fc.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a0447c5010a8556e8b0ed392c5197b5.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b0cca3a8ca3da100bdb24e595a590c6.pdf

